R. venabili in X̄ro p̄ri W' eadem gr̄a archiepo Eboꝝ Angl' primati factm̄ Prop̄ quedam ardua negotia &c. ut s^a usq; ibi vob̄ mandamus q̄d sitis apud Westm' in Craſtino Ep'h'ie Dñi p̄ futur' si comode potis sup dtis negotiis tractatur' v̄rmq; consiliū impensur' Et si forte ad diem p̄dam p̄sonali⁹ venire non potitis tunc aliquē idoneū de quo confiditis de intentione v̄ra plenius informatum vice & noīe v̄ris ad diem & locū p̄dtos mittatis ad tractand' ibidem cum ceſis prelati & magnatib; ac aliis de consilio n̄ro sup p̄missis & ad consentiend' hiis que tunc ibidem inde favente Dño contigit ordinari Et hoc sicut &c. ut s^a.

T. ut s^a.

P̄ ip̄m regem.

Cons̄ b̄ria dirigunt' subscriptis sub eadem data videt

Ep̄o Dunolm'

Ep̄o Karlioli.

Mandatur quod inquisitio fiat de illis qui captivos Scoticos dimiserant vel evadere permiserant.

R. ditto & fidelib; suis Thome de Lathū Johi de Havynton le fitz & Nicho le Botiller factm̄ Quia datū est nob̄ intelligi q̄d q̄mplures de ptib; borialib; nonnullos prisonos de Scotia nup in bello apud Dunolm' & alibi in eisdem ptib; captos a custodiis suis quosdam p̄ redemptionē & alio modo delibarunt & quosdā colorib; exquisitis evadere pmiserunt in n̄ri contemptū dampnū p̄judiciū & destructōis p̄tiū p̄d̄taꝝ piculū manifestū de quo q̄mplurimū non im̄erito com̄ovem' Nos igit' ut ultius inde quod justū fuit face valeam⁹ volentes pleni⁹ c̄torari de nōib; oīū & singloꝝ qui hujusmodi prisonos p̄ redemptionē seu alio modo a custodiis delibarunt vel evadere pmiserunt & qui fuerunt sic delibati vel evaserunt & quando & qualit' & quo modo assignavim⁹ vos tres & duos v̄rm ad inquirend' p̄ sac^m p̄boꝝ & leg' hōiū de com' Lanc' tam infra libtates q̄m ext^a p̄ quos rei vitas in p̄missis oīib; & singlis & aliis articlis ea tangentib; melius sciri p̄sit plenius vitatem Et ideo vob̄ mandam⁹ q̄d ad c̄tos &c. quos &c. ad hoc p̄videritis inquisitōes inde fac' Et eas distincte & apte ftas nob̄ in cancellar' n̄ram sub sigillis v̄ris duoz vel uni⁹ v̄rm & sigillis eoz p̄ quos fte fūint sine d̄tione mittatis & hoc b̄re Mandavim⁹ enim vic' n̄ro com' p̄dti q̄d ad c̄tos &c. quos &c. ei scire fac' venire fac' coram vob̄ &c. tot &c. tam infra libtates q̄m ext^a p̄ quos &c. & inquiri In cui⁹ &c.

T. custode p̄d̄to apud Eltham xiiij die Decembr'.

P̄ ip̄m R' * custodē & cons'. * Sic.

Eodem

Membr. 3.
Eltham,
8 Dec.

Membr. 2.
Turr. Lond.
8 Dec.

Membr. 2.
Turr. Lond.
10 Dec.

Membr. 2.
dorfo.
Turr. Lond.
8 Dec.

* Supple
ordinandum

Membr. 4.
dorfo.
Eltham,
13 Dec.